
is

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO

z dnia 7 października 1989 r. Nr 15

■eść:
e.:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH:

8 — nr IV/26/89 Gminnej Rady Narodowej w Annopolu z dnia 18 maja 1989 r. w sprawie wygaśnięcia
mandatu radnych.

9 — nr V/31/89 Gminnej Rady Narodowej w Harasiukach z dnia 7 marca 1989 r. w sprawie stwier­
dzenia wygaśnięcia mandatu radnego.

0 — nr VII/24/89 Gminnej Rady Narodowej w Samborcu z dnia 29 czerwca 1989 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe,

1 — nr V/20/89 Gminnej Rady Narodowej w Wojciechowicach z dnia 2 marca 1989 r. w sprawie czyn­
szu najmu za lokale użytkowe,

ZARZĄDZENIA:

2 — nr 31 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 15 września 1989 r. -w sprawie wprowadzenia obowiązku
odpłatnych świadczeń rzeczowych w celu zapobieżenia zagrożeniu lub przerwaniu komunikacji ko­
łowej na skutek niekorzystnych warunków atmosferycznych w okresie zimowym 1989/90.

3 — nr 32 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 3 października 1989 r. w sprawie cen za przewozy osób
środkami miejskiej komunikacji masowej w województwie tarnobrzeskim.

poz. 208 • 
UCHWAŁA NR IV/26/89 

Gminnej Rady Narodowej w Annopolu 
z dnia 18 maja 1989 roku 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnych.

w Opoce wobec odmowy złożenia ślubowania.

stwierdza:
§ 3

§ 1
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z okręgu wyborczego Nr 14

okręgu wyborczego Nr 14

§ 1

§ 2

wygaśnięciu mandatu, o którym mowa w § 1 należy 

sierdzić wygaśnięcie mandatu radnego w okręgu wy- 
czym Nr 8 na skutek śmierci Ob. Dziewa Jan.

zgaśnięcie mandatu radnych: 
Obywatela Ryszarda Ćwika 
w Opoce.
Obywatela Józefa Gaja z

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Jan Magolon

Przewodnicząca
Gminnej Rady Narodowej 

Helena Łegocka

Na podstawie art. 101 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 ustawy (Dz. 
Nr 7 z 1988 r. poz. 55) i art. 93 ust. 1 ustawy z dnia 
lipca 1983 r. o systemie rad. narodowych i samorządu 

ytorialnego (Dż. U.- Nr 26 z 1988 r., poz. 183), Gminna 
da Narodowa po rozpatrzeniu wniosku Prezydium

la podstawie art. 101 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 ustawy 
Inia 13 lutego 1984 r. — Ordynacja wyborcza rad na- 
lowych (Dz. U. Nr 8, poz. 32 z późn. zm.)

uchwala • i ę, co następuje: 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

poz. 209 
UCHWAŁA NR V/31/89 

Gminnej Rady Narodowej w Harasiukach 
z dnia 7 marca 1989 roku 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego.

5 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Gminnej Rady 
Narodowej.

zawiadomić mieszkańców okręgu wyborczego w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

9 2

Zobowiązuje się Prezydium Gminnej Rady Narodowej do 
powiadomienia mieszkańców w Okręgu Wyborczym Nr 14 
w Opoce o wygaśnięciu mandatów radnych.



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 15 poz. 210, 211, 2?2

poz. 210
UCHWAŁA NR VII/24/89

Gminnej Rady Narodowej w Samborcu
z dnia 29 czerwca 1989 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 65 ust. 1, art. 70 ust. 1 i 2 i art. 84 
ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad na­
rodowych i samorządu , terytorialnego (tekst jednolity — 
Dz. U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) oraz § 11 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w. sprawie czyn­
szów za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230 
zm. 1988- r. Nr 42, poz. 330), na wniosek Naczelnika Gminy 
Samborzec.

§ 1

W uchwale Nr V/9/89 Gminnej Rady Narodowej w Sam­
borcu z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie czynszu za lo­
kale użytkowe (Dz. U. Województwa Tarnobrzeskiego z 15 
marca 1989 r. Nr 4, poz. 49) wprowadza się następujące 

zmiany:
1) w § 1 pkt 2 wyraz ,,300” zł zastępuje się wyrazem „600" 

zł.

§ 2
Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Mieczysław Piątek

poz. 211
UCHWAŁA NR. V/20/89

Gminnej Rady Narodowej w Wojciechowicach 
z dnia 2 marca 1989 r.

w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art, 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183), art. 15 ust. 5 usta­
wy z-dnia 10 kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe .(Dz. U. 
z 1987 r. Nr 30, poz. 165) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czyn­
szów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, 
poz. 230 z późniejszymi zmianami), Gminna Rada Narodo­
wa w Wojciechowicach

postanawia:

§ 1
1. Ustalić miesięczną stawkę bazową czynszu najmu w wy-

. sokości 100 zł, za lokale wynajmowane na prowadzenie 
działalności statutowej organizacjom społeczno-politycz­
nym utrzymującym się wyłącznie ze składek członkow­
skich lub dotacji.

2. 200 zł za pozostałe lokale użytkowe.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Woj­
ciechowice.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Roz­
woju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego, Gospodarki 
Finansowej oraz Zaopatrzenia Usług' i Rzemiosła.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

§5

Anuluje się uchwałę Gminnej Rady Narodowej w Wojcie­
chowicach Nr XX/88/88 z dnia lutego 1988 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Inż. Wiesław Janda

x poz. 212
ZARZĄDZENIE NR 31 ‘

WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO 
z dnia 15 września 1989 roku .

wprowadzenia obowiązku odpłatnych świadczeń rzeczowych w celu zapobieżenia zagrożeniu łub przerwaniu 
niekorzystnych warunków atmosferycznych w okresie zimowym 1989/90.

samochodowych lub sprzętu budowlanego wraz z obsługą, 
na każdorazowe wezwanie zarządu drogi.

w sprawie 
komunikacji kołowej na skutek

Na podstawie art. 44 i 45 ustawy o drogach publicznych 
z dnia 21 marca 1985 r. (Dz. Ust. Nr 14, poz. 50, zm. 1988 r. 
Nr 19, poz. 132) oraz rozporządzenia Rady Ministrów w spra­
wie wykonania niektórych przepisów ustawy & drogach 
publicznych z dnia 24 stycznia 1986 r. (Dz. Ust. Nr 6, 
poz. 33), na wniosek Dyrekcji Okręgowej Dróg Publicznych 
w Lublinie

zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wprowadza się obowiązek odpłatnych świadczeń rzeczo­

wych przez jednostki gospodarki uspołecznionej w celu 
zapobieżenia zagrożeniu lub przerwaniu komunikacji na 
skutek wystąpienia ■ niekorzystnych warunków atmosfe­
rycznych, na sieci dróg krajowych i wojewódzkich wo­
jewództwa tarnobrzeskiego w sezonie zimowym 1989/90, 
ujętych w planie zimowego utrzymania.

2. Wykaz jednostek podlegających obowiązkowi świadczeń 
oraz sprzętu którym mają być świadczenia wykony wa­
ne stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2
Świadczenia polegają na obowiązku dostarczenia pojazdów

§ 3

Zasady i sposób wykonywania świadczeii na rzecz zimo­
wego utrzymania dróg, odpłatność, tryb dochodzenia ewen­
tualnych roszczeń oraz zaopatrzenia w paliwo określają 
przepisy rbzporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 stycz­
nia 1986 r., o którym mowa na wstępie.

§ 4

Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialnym czynię Dyrek­
tora Wydziału Komunikacji i. Łączności Urzędu Wojewódz­
kiego w Tarnobrzegu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego z mocą o- 
bowiązującą od dnia 15 października 1989 roku.

• WOJEWODA
płk Bogusław Jaźwiec



poz. 212 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 15 Str. 3

WYKAZ

Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 31
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 1989. 09. 15

jednostek gospodarki uspołecznionej powołanych do wykonywania świadczeń rzeczowych w zakresie transportu i sprzę 
tu na rzecz zimowego utrzymania dróg publicznych na okres zimy 1989/90.

Lp. Nazwa jednostki Marka pojazdu Ilość szt. Do dysp.
RDP '

1 2 3 4 5
1 WSK Gorzyce Star 200, 28, 244 1 St. Wola
2 SKR Pysznica Star 200 1 St. Wola
3 TKB Stalowa Wola Jelcz 317 2 St. Wola
4 Z-dy Metalowe Nowa Dęba Star 200 1 St. Wola
5 TPBP Tarnobrzeg Jelcz 317 • 1 St. Wola
6 KiZPS „Siarkopol” Machów Star 200 1 St. Wola
7 PTSB „Trąnsbud” Stalowa Wola Jelcz 325 2 St. Wola
8 PTSB „Trąnsbud” Chmielów Jelcz 325 2 St. Wola
9 PTSB „Trąnsbud” Stalowa Wola Kamaz, Jelcz — skrz. 1 St. Wola

10 PKS O/Stalowa Wola Kamaz, Jelcz, Skoda, Star
— skrzyniowe 4 . St. Wola

11 LOP Tarnobrzeg Kamaz skrzyniowy 1 St. Wola
12 STW Tarnobrzeg Kamaz skrzyniowy 1 St. Wola
13 SKR Baranów Star A-28 skrzyń. 1 St. Wola
14 KiZPS „Siarkopol” Machów Kamaz, Jelcz skrzyń. 1 St. Wola
15 -TPBP Tarnobrzeg Kamaz, Jelcz skrzyń. 1 St. Wola
16 KiZPS „Siarkopol” Machów Ładowarka Ł-34 1 St. Wola
17 Nadleśnictwo Rudnik Ładowarka Ł-34 1 St. Wola
18 LOP Tarnobrzeg ■ Równiarka 1 St. Wola
19 PKS Janów Lubelski Star 200 3 Janów Lub.
20 SKR Rzeczyca Star A200/A28 2 Janów Lub.
21 SKR Zaklików Star A200 1 Janów Łub.
22 RSP Gościeradów Star W200 1 Janów Lub.
23 SPPiRI Błażek Star W200 1 Janów Lub.
24 SKR Dzwola Star W200 1 Janów Lub.
25 PPPN Janów Lubelski Star A200 1 Janów Lub.
26 RSBW Modliborzyce Ził W130/Star A290 2 Janów Lub.
27 RSTZ Swieciećhów Star A200 1 Janów Lub.
28 SKR Annopol Star 200 1 Janów Lub.
29 PSiTWM Janów Lubelski Star W200 1 Janów Lub.
30 FGRyb. Zaklików Z;ł 130 1 Janów Lub.
31 POM Janów Lubelski Star A20Ó 1 Janów Lub.
32 SKR Zaklików < Star 244 1 Janów Lub.
33 SKR Janów Lubelski Star A200 1 Janów Lub.

- 34 RPM Janów Lubelski Star A256 1 Janów Lub.
Kamaz 3 Janów Lub.

35 SKR Jarocin Star A200 1 Janów Lub.
36 ZGKom. Annopol Star A200 1 Janów Lub.
37 PGRyb. Zaklików Stir W200 1 Janów Lub.
38 PKS Janów Lubelski Jelcz 315 4 Janów Lub.
39 SKR Godziszów > Jelcz 315 1 Janów Lub.
40 ZGKom. Annopol ■ Jelcz 315 1 Janów Lub.
41 „Metalchem” Annopol Jelcz 315 1 Janów Lub.
42 SPPPIRI Błażek Jelcz 315 1 Janów Lub.
43 Zakł. Prod. Śrutu Kost. Annopol Jelcz 315 1 Janów Lub.
44 Fabryka Maszyn Janów Lubelski Jelcz 315 1 Janów Lub.
45 RPM Janów Lubelski Spycharka DT-75 3 Janów Lub.
46 SKR Janów Lubelski Spycharka DT-75 1 Janów Lub.
47 SKR Batorz Spycharka DT-75 1 Janów Lub.48 PPPN Janów Lubelski Równiarka D-557 1 Janów Lub.49 SPPPiRi Janów Lubelski Równiarka D-557 1 Janów Lub.50 „Metalchem” Annopol' Ładowarka Ł-34 1 ■ Janów Lub.51 Fabryka Maszyn. Janów Lubelski Ładowarka Ł-34 1 Janów Lub.
52 KPKS Sandomierz Star 200 1 Staszów53 KPKS Staszów Star 200 2 Staszów

Jelcz 317 4 Staszów
54 ZGB Piaseczno Jelcz 315 1 Staszów
55 STW Staszów Kamaz 1 Staszów
56 PTSB „Trąnsbud” Kielce Kamaz 1 Staszów57 PTSB „Trąnsbud” Kielce Kraz 3 Staszów
58 ZGB Piaseczno Spycharka 1 Staszów59 KIZCHS Grzybów Spycharka 1 Staszów
60 Energomontaż Spycharka 1 Staszów61 SKR Połaniec Spycharka 1 Staszów62 „Budomont” Staszów Spycharka 1 Staszów63 SKR Bogoria Spycharka 1 Staszów64 Cementownia Ożarów w Ożarowie Tatra 1 Opatów65 KPRM Sandomierz Kamaz 5320 1 Opatów66 PBW Sandomierz Kamaz 5320 1 Opatów67 RSP Podlesie Star 244 1 Opatów68 ZRP „Igloopol” Kurów Kamaz 5320 1 Opatów69_
n

KPRM Sandomierz Spycharka 2 Opatów70 PBRol. Sandomierz Spycharka 1 Opatów71 PBW Sandomierz Spycharka 2 Opatów



poz. 213
ZARZĄDZENIE NR 32

WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO
z dnia 3 października 1989 r.

środkami miejskiej komunikacji masowej w województwie tarnobrzeskim.

Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1.5 poz. 212, 213

1 1 2 1 3 1 . 4 1 5
72 ZRP „Igloopol” Kurów Spycharka 1 Opatów
73 RSP Podole Spycharka 1 Opatów
74 RSP Przeuszyn Spycharka 1 Opatów
75 KPKS O/Sandomierz Star 200/Kamaz, Jelcz W317 2 Opatów
76 PTSB „Transbud” Chmielów . Kraż/Tatra 1 Opatów

w sprawie cen za przewozy osób

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195) oraz 
w związku z § 1 ust. 1 pkt 1 lit. „k” i 8 2 uchwały Nr 106 
Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 1988 r. w sprawie ok­
reślenia wykazu towarów i usług, na które ustala się ceny 
urzędowe (M. P. Nr 18, poz. 159 i z 1989 r. Nr 6, poz. 61, 
Nr 15, poz. 110. Nr 24, poz. 183)

zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się ceny za jednorazowe przewozy osób środka­

mi masowej komunikacji miejskiej >bez względu na śro­
dek komunikacji w następujących wysokościach:
1) na liniach normalnych w granicach administracyj­

nych miasta będącego siedzibą zakładu MKS za prze­
wóz jednej osoby:
a) w godzinach dziennych od 5.00—23.00 — 120 zł
b) w godzinach nocnych od 23.00—5.00 — 240 zł

2) na liniach normalnych wychodzących noża granice 
administracyjne miasta, będącego siedzibą zakładu 
MKS za przewóz jednej osoby:
a) w godzinach dziennych od 5.00—23.00

do I strefy pozamiejskiej do 10 km — 300 zl
do II strefy pozamiejskiej do 20 km — 420 zł
do III strefy pozamiejskiej do 30 km — 540 zł
w granicach jednej strefy — 300 zł

b) - w godzinach nocnych od 23.00—5.00
do I strefy pozamiejskiej do 10 km — 600 zł
do II strefy pozamiejskiej do 20 km — 840 zł
do III strefy pozamiejskiej do 30 km —1080 zł
w granicach jednej strefy — 600 zł

3) na liniach pośpiesznych i przyśpieszonych w grani­
cach administracyjnych miasta będącego siedzibą za­
kładu MKS za przewóz jednej osoby:
a) na liniach dziennych w godzinach 5.00—23.00 — 

240 zł,
b) na liniach nocnych w godzinach 23.00—5.00 — 

480 zł.
4) na liniach pośpiesznych i przyśpieszonych wychodzą­

cych poza granice miasta będącego siedzibą zakładu 
MKS za przewóz jednej osoby:
a) na liniach dziennych od godz. 5.00—23.00

do I strefy pozamiejskiej do 10 km — 500 zł
do II strefy pozamiejskiej do 20 km’ — 620 zł
do III strefy pozamiejskiej do 30 km — 740 zł
w granicach jednej strefy — 500 zł

b) na liniach nocnych w godz. 23.00—5.00
do I strefy pozamiejskiej do 10 km — 1000 zł

-- do II strefy pozamiejskiej do 20 km — 1240 zł
do III strefy pozamiejskiej do 30 km — 1480 zł
w granicach jednej strefy — 1000 zł

5) opłaty za przewóz osoby uprawnionej do korzystania 
z opłaty ulgowej wynoszą 50% opłaty _ normalnej na 
liniach zwykłych, przyśpieszonych i pośpiesznych tyl­
ko na liniach dziennych w godz. od 5.00—23.00.

2. Bilet jednorazowy niezależnie od miejsca zakupu w kra­
ju jest ważny na środki komunikacji miejskiej na te­
renie województwa.

§ 2
Do korzystania z bezpłatnych przejazdów są uprawnieni:
1) na wszystkich liniach:

a) posłowie na Sejm,

b) dzieci przed ukończeniem 4 lat,
c) osoby, które ukończyły 75 lat życia,
d) inwalidzi woejnni i. wojskowi,
e) członkowie rad narodowych na obszarze działania 

rady narodowej, której są radnymi,
f) inwalidzi zaliczeni do I grupy inwalidów oraz ich 

przewodnicy,
g) ociemniali i ich przewodnicy,
h) pracownicy przedsiębiorstw i zrzeszeń komunikacji 

miejskiej oraz członkowie ich rodzin pozostających 
we wspólnym gospodarstwie domowym,

i) inspektorzy gospodarki samochodowej w związku 
z wykonywaniem czynności inspekcyjnych,

2) na liniach normalnych i przyśpieszonych w granicach 
administracyjnych miasta:
a) umundurowani funkcjonariusze Milicji Obywatelskiej 

i żołnierze Wojskowej Służby Wewnętrznej do sto­
pnia starszego sierżanta sztabowego włącznie,

b) umundurowani lub posiadający odpowiednie oznacze­
nia organizacyjne członkowie Ochotniczej Rezerwy 
Milicji Obywatelskiej,

c) żołnierze służby czynnej ' do stopnia starszego kap­
rala włącznie,

d) uczniowie szkół specjalnych (dzieci upośledzone) i ich 
opiekunowie.

§ 3

1. Do korzystania z jednorazowych biletów ulgowych na 
wszystkich liniach są uprawnieni:
1) studenci szkół wyższych i uczniowie dziennych szkół 

. podstawowych, ponadpodstawowych i policealnych.
2) dzieci od lat 4—7,
3) emeryci, renciści nie pozostający w stosunku pracy 

powodującym zawieszenie świadczeń emerytalnych 
bądź rentowych oraz współmałżonkowie, na których 
emeryci i renciści otrzymują dodatki rodzinne przed 
ukończeniem 75 roku życia,

4) kombatanci,
5) dzieci oraz młodzież w wieku od 6 do 18 lat nie ob­

jęte obowiązkiem szkolnym wskutek choroby lub nie­
pełnosprawności.

2. Dokumentami uprawniającymi do korzystania z ulgo­
wych przejazdów środkami komunikacji miejskiej, są:
1) dla studentów szkół wyższych i uczniów dziennych 

szkół podstawowych, ponadpodstawowych i policeal­
nych — ważne są legitymacje studenckie lub szkol­
ne,

2) dla dzieci —. dokumenty rodziców (opiekunów) lub 
dziecka umożliwiające stwierdzenie wieku dziecka,

3) dla emerytów i rencistów odcinek renty oraz dowód 
osobisty, a dla współmałżonków legitymacje ZUS o- 
raz dowód osobisty,

4) dla kombatantów — dokumenty określone przepiśa-



poz. 213 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 15 Str. 5

mi w sprawie postępowania przy ustaleniu świad­
czeń i poszczególnych uprawnień dla kombatantów 
wydanymi przez Ministra Pracy, Płac i Spraw Soc­
jalnych, .

5) dla dzieci i młodzieży o których mowa w § 3 ust. 1' 
pkt 5 zaświadczenie wydane przez terenowe organy 
administracji państwowej o właściwości szczególnej 
do spraw oświaty i wychowania.

§ 4

1. Ustala się następujące rodzaje ulgowych imiennych pra­
cowniczych biletów miesięcznych o niekontrolowanej li­
czbie przejazdów na liniach normalnych:
1) w granicach administracyjnych miast:

a) bilety trasowane na 1, 2 lub 3 linie ważne na 
odcinku pomiędzy miejscem zamieszkania a jed­
nym miejscem pracy (nauki) osoby na którą wy­
stawiony jest bilet,

b) bilety sieciowe ważne na wszystkie linie normal­
ne i pośpieszne,

c) bilety sieciowe ważne na wszystkie linie normal­
ne, przyśpieszone, pośpieszne i nocne.

2) na liniach podmiejskich poza granicami administra­
cyjnymi miasta.

2. Bilety miesięczne imienne (tzn. wystawione na okreś­
loną osobę) normalne mogą nabywać bez żadnych og­
raniczeń wszyscy Obywatele PRL, Obywatele innych 
państw mieszkający w Polsce.

3. Bilety miesięczne normalne na okaziciela mogą naby­
wać zakłady pracy — w tym rodzaju biletów nie prze­
widuje się taryfy ulgowej.

4. Do zakupu imiennych biletów pracowniczych uprawnio­
ne są zbiorowo zakłady pracy dla swoich pracowników 
oraz szkoły dla swoich uczniów.

5. Do zakupu i korzystania ze specjalnych imiennych ul­
gowych biletów miesięcznych są uprawnieni:
a) studenci szkół wyższych oraz uczniowie dziennych 

szkół podstawowych, ponadpodstawowych i policeal­
nych — bilety szkolne,

b) emeryci i renciści — bilety socjalne.

§ 5
1. Ustala się ceny za miesięczne bilety ulgowe pracowni­

cze następującej wysokości:
1) w granicach administracyjnych miasta:

a) za bilety trasowane dzienne:
— na 1 linię — 4.860 zł,
— na 2 linię — .7.200 zł,
— na 3. linię — 12.000 zł,

b) za bilety trasowane ważne w porze nocnej oraz 
w dni wolne od pracy i święta — dolicza się do­
datkowo opłatę w wysokości 2.400 zł do opłat o- 
kreślonych w ppkt. „a”,

c) za bilet sieciowy ważny na wszystkie linie nor­
malne i przyśpieszone — 12.000 zł,

d) za bilet' sieciowy ważny na wszystkie linie nor­
malne, pośpieszne, przyśpieszone i nocne — 22.800 Zł 

2) na liniach podmiejskich poza granicami miasta bę­
dącego siedzibą zakładu MKS:
do I strefy do 10 km — 8.200 zł
do II strefy do 20 km — 14.800 zł
do III strefy do 30 km — 19.400 zł
na dwie strefy poza granicami miasta — 14.000 zł.

2. Wysokośl opłaty normalnej dostępnej dla każdego oby­
watela zwiększa się o 100% w stosunku do opłat okre­
ślonych w pkt 1.

3. Wysokość opłaty normalnej za bilet miesięczny na oka­
ziciela zwiększa się o 150% w stosunku do opłat okre­
ślonych w pkt 1.

4. Wysokość opłaty za socjalne bilety ulgowe wynosi 50% 
opłat określonych w pkt 1.

5. Wysokość opłat za szkolne bilety miesięczne wynosi:
— w granicach 50% opłat określonych w pkt 1,
— na liniach podmiejskich:

a) do 20 km — 3.600 zł,
b) do 30 km — 7.200 zł.

6. Możliwe jest stosowanie do 20% rabatu za bilety mie­
sięczne ważne tylko w godzinach określonych przez przed­
siębiorstwa komunikacji miejskiej (np. poza godzinami 
największego ruchu pasażerów).

§ 6

Zwielokrotnioną opłatę za przejazd bez ważnego biletu u- 
stala się w wysokości 7.500 zł.

§ 7

Za przewóz pasażera do najbliższej jednostki Milicji Oby­
watelskiej celem wylegitymowania bądź zanieczyszczenia 
pojazdu lub palenie tytoniu w pojeździe — ustala się opła­
tę w wysokości — 7.500 zł.

§ 8

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta 
Tarnobrzega. Stalowej Woli oraz Naczelnikowi Miasta San­
domierza.

§ 9

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Dyrektor 
Wydziału Komunikacji i Łączności Urzędu Wojewódzkie­
go w Tarnobrzegu.

§ 10

Traci moc zarządzenie Nr 21 Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 25 lipca 1989 r. w sprawie cen za przewozy środ­
kami masowej komunikacji miejskiej w województwie tar­
nobrzeskim realizowartych przez przedsiębiorstwa gospo­
darki komunalnej i mieszkaniowej (Dz. Urz. Woj. Tarno­
brzeskiego Nr 11 z 27 lipca 1988 r., poz. 174).

§ U

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie czternastu dni 
od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnobrzeskiego.

WOJEWODA
płk Bogusław Jaźwiec

Cena 1 egzemplarza 400.— 2?




